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Írásbeli kérdés
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke
részére

Helyben

Tisztelt Elnök úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas
Sándor, földművelésügyi miniszterhez,

„Mi számít jobban? ”
címmel ,

amelyre a választ írásban kérem,

Tisztelt Miniszter úr!

A több mint fél évszázaddal ezelőtt alapított horgász egyesületeket lehetetlen helyzetbe hozták azzal ,
hogy egyszerűen elveszik tőlük a vízterületeiket . Így százak, elsősorban nyugdíjasok egyetle n
szórakozási lehetőségét szüntetik meg .

Nagyon úgy tűnik ugyanis, hogy a nyugdíjpénztári vagyon lenyúlása, a dohánymutyi, a földmutyi
után itt a horgászmutyi azzal, hogy a MOHOSZ az eredeti céljaitól eltér ően kénye-kedve szerint adj a
ki a vízterületeket a „csókosoknak” .

Érdekes például az, hogy eddig a Galgamenti Víztársulat (GAVIT) nyugodtan szerződést kötött egy
horgászegyesülettel, amely jó gazdája volt a vízterületnek, most viszont már úgy néz ki, hog y
ugyanez az egyesület nem az .

Ez már csak azért is probléma a jelzett ügyben, mert nagyon sokan a múlt télen újították meg a
stégjüket, miközben rengeteg társadalmi munkát végeztek el . Nagyon sokba került a hal őrház
építése, felújítása, és példaértékű az is, hogyan néz ma ki a Domonyvölgyi „II” tó .

A helyiek szerint az a baj, hogy a vízterülethez túl közel van a fogathajtó Lázár testvérek lovas
parkja, és a hajtó edzések során megtetszett nekik a vízterület . Így, a jó kormányzati kapcsolato k
segítségével nekik fogják a bérleti jogot adni . Én most csak azt kérdezem éppen ezért öntő l, hogy m i
számít jobban : az évtizedes, hatékony munka, vagy a jó kormánypárti kapcsolat? Ki kapja meg a
GAVIT vízterületének bérleti jogát ?

Válaszait előre is köszönöm !

Budapest, 2016. március 4 .
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